

PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 2ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 2 4041114 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL(12,5X9,5) UN. 279 R\$ 5,25 R\$ 1.464,75 UN. 134 R\$ 5,25 R\$ 703,50 UN. 145 R\$ 5,25 R\$ 761,25 3 4041686 ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA(12,5X9,5) - UN. 241 R\$ 5,25 R\$ 1.265,25 UN. 116 R\$ 5,25 R\$ 609,00 UN. 125 R\$ 5,25 R\$ 656,25 4 4041687 ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA(12,5X9,5) UN. 85 R\$ 5,25 R\$ 446,25 UN. 20 R\$ 5,25 R\$ 105,00 UN. 65 R\$ 5,25 R\$ 341,25 12 4041689 BLOCO DE NOTAS SEM ARAME (10x15cm c/ 50 fls) UN. 660 R\$ 2,79 R\$ 1.841,40 UN. 244 R\$ 2,79 R\$ 680,76 UN. 416 R\$ 2,79 R\$ 1.160,64 31 4041613 Cartão em PVC Branco tamanho 8,6cm x 5,5cm espessura 0,76mm CX. 202 R\$ 335,00 R\$ 67.670,00 CX. 1 R\$ 335,00 R\$ 335,00 CX. 201 R\$ 335,00 R\$ 67.335,00 41 4041220 COLA BRANCA 1L UN. 287 R\$ 12,55 R\$ 3.601,85 UN. 69 R\$ 12,55 R\$ 865,95 UN. 218 R\$ 12,55 R\$ 2.735,90 70 4039032 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO 1 VIAS 80 COLUNAS FORMULÁRIO c/ 240 x 280 mm, gramatura 60 a 63g/m2, serrilhado. Cx c/ 2500 um CX. 100 R\$ 185,35 R\$ 18.535,00 CX. 80 R\$ 185,35 R\$ 14.828,00 CX. 20 R\$ 185,35 R\$ 3.707,00 85 4057032 PAPEL LAMINADO - PAPEL LAMINADO VARIAS CORES 45x60 CX COM 40 FOLHAS PACOT. 111 R\$ 45,97 R\$ 5.102,67 PACOT. 7 R\$ 45,97 R\$ 321,79 PACOT. 104 R\$ 45,97 R\$ 4.780,88 114 4038044 QUADRO BRANCO de 1,50 x 1,20 UN 75 R\$ 141,11 R\$ 10.583,25 UN 24 R\$ 141,11 R\$ 3.386,64 UN 51 R\$ 141,11 R\$ 7.196,61 115 4038045 QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA de 90X60 UN 111 R\$ 51,83 R\$ 5.753,13 UN 39 R\$ 51,83 R\$ 2.021,37 UN 72 R\$ 51,83 R\$ 3.731,76 117 4036035 RÉGUA DE ACRÍLICO 50CM em acrílico transparente UN 290 R\$ 4,92 R\$ 1.426,80 UN 144 R\$ 4,92 R\$ 708,48 UN 146 R\$ 4,92 R\$ 718,32 121 4041488 TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO AZULc/ 40 ml UN 243 R\$ 2,89 R\$ 702,27 UN 118 R\$ 2,89 R\$ 341,02 UN 125 R\$ 2,89 R\$ 361,25 122 4041023 TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO PRETA, c/ 40 ml UN 276 R\$ 2,89 R\$ 797,64 UN 142 R\$ 2,89 R\$ 410,38 UN 134 R\$ 2,89 R\$ 387,26 124 4035064 FITA DUPLA FACE - 12mmx20m UN 621 R\$ 19,99 R\$ 12.413,79 UN 110 R\$ 19,99 R\$ 2.198,90 UN 511 R\$ 19,99 R\$ 10.214,89 R\$ 131.604,05 R\$ 27.515,79 R\$ 104.088,26 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ-EPP SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ-EPP CNPJ: 24.602.765/0001-60 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO